

VANLØSE REVISION ApS

Limfjordsvej 45A
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2020

Steen Raagel Dahlfelt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VANLØSE REVISION ApS
Limfjordsvej 45A
2720 Vanløse

CVR-nr: 21719013
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er passiv formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 14.524 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.935	-5.541
Resultat af ordinær primær drift		-3.935	-5.541
Andre finansielle indtægter		18.543	12.597
Øvrige finansielle omkostninger		-85	-42.044
Ordinært resultat før skat		14.523	-34.988
Skat af årets resultat	1	1	-260
Årets resultat		14.524	-35.248
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-39.476	-88.148
I alt		14.524	-35.248

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		425.356	479.371
Finansielle anlægsaktiver i alt		425.356	479.371
Anlægsaktiver i alt		425.356	479.371
Tilgodehavende skat		0	2.234
Andre tilgodehavender		14.337	17.557
Periodeafgrænsningsposter		15	15
Tilgodehavender i alt		14.352	19.806
Likvide beholdninger		18.099	0
Omsætningsaktiver i alt		32.451	19.806
Aktiver i alt		457.807	499.177

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		253.267	293.283
Egenkapital i alt		453.267	493.283
Gæld til banker		0	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		540	1.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.540	5.894
Gældsforpligtelser i alt		4.540	5.894
Passiver i alt		457.807	499.177

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1	260
	<u>-1</u>	<u>260</u>

Betalt skat har i årets løb udgjort kr. 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0